



Werth-Holz SA

---

**RAPORT ZA II KWARTAŁ ROKU 2013/2014**

**ZACZYNAJĄCEGO SIĘ 1 PAŹDZIERNIKA 2013 ROKU**

**WERTH-HOLZ SPÓŁKA AKCYJNA**

**z siedzibą w Poznaniu**

---

## Podstawowe informacje o Emitencie

<b>Nazwa</b>	WERTH-HOLZ SPÓŁKA AKCYJNA
<b>Siedziba</b>	ul. Szarych Szeregów 27, 60-462 Poznań
<b>NIP</b>	957-098-54-92
<b>REGON</b>	220503759
<b>KRS</b>	0000292194
<b>Sąd rejestrowy</b>	Sąd Rejonowy Poznań Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
<b>Telefon</b>	+48 95 749 22 30
<b>Fax</b>	+48 95 749 22 31
<b>Strona internetowa</b>	<a href="http://www.werth-holz.eu">www.werth-holz.eu</a>

## 1. Dane finansowe

### BILANS (AKTYWA)

<i>PLN</i>	<i>31.03.2013</i>	<i>31.03.2014</i>
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>18 077 756</b>	<b>17 686 797</b>
<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>64 879</b>	<b>57 848</b>
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0
Wartość firmy	0	0
Inne wartości niematerialne i prawne	64 879	57 848
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>16 572 160</b>	<b>15 889 678</b>
Środki trwałe	15 224 796	14 618 256
grunty (bez prawa użytkowania wieczystego gruntu)	695 363	695 363
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	11 740 285	11 386 216
urządzenia techniczne i maszyny	2 495 271	2 301 805
środki transportu	241 040	183 906
inne środki trwałe	52 837	50 966
Środki trwałe w budowie	85 364	9 423
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0
Prawo użytkowania wieczystego gruntu	1 262 000	1 262 000
<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>55 800</b>	<b>1 000</b>
Nieruchomości	54 800	0
Wartości niematerialne i prawne	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe	1 000	1 000
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>1 384 917</b>	<b>1 738 271</b>
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 384 917	1 738 271
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>13 439 743</b>	<b>14 890 980</b>
<b>Zapasy</b>	<b>9 303 354</b>	<b>9 715 602</b>
Materiały	755 860	1 516 106
Półprodukty i produkty w toku	1 553 309	1 825 704
Produkty gotowe	6 736 750	6 129 534
Towary	87 904	0
Zaliczki na dostawy	169 531	244 258

<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>3 575 099</b>	<b>4 144 453</b>
Należności od pozostałych jednostek	3 575 099	4 144 453
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 950 718	2 767 931
- do 12 miesięcy	2 950 718	2 767 931
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	566 285	1 298 158
inne	58 096	78 364
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>12 059</b>	<b>558 745</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 059	558 745
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>549 231</b>	<b>472 180</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>31 517 499</b>	<b>32 577 777</b>

**BILANS (PASYWA)**

<b>PLN</b>	<b>31.03.2013</b>	<b>31.03.2014</b>
<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>9 880 498</b>	<b>8 493 004</b>
Kapitał (fundusz) podstawowy	5 280 000	5 280 000
Kapitał (fundusz) zapasowy	13 804 421	14 754 171
Zysk (strata) z lat ubiegłych	(3 489 258)	(11 931 839)
Zysk (strata) netto bieżący okres	(5 714 665)	390 671
<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>21 637 001</b>	<b>24 084 773</b>
<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>134 762</b>	<b>6 762</b>
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	126 762	2 200
Pozostałe rezerwy	8 000	4 563
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>15 223 779</b>	<b>8 693 847</b>
Wobec pozostałych jednostek	15 223 779	8 693 847
kredyty i pożyczki	6 739 781	0
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	8 385 193	8 647 959
inne zobowiązania finansowe	98 805	45 888
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>6 237 051</b>	<b>15 241 654</b>
Wobec jednostek powiązanych	8 964	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	8 964	0
- do 12 miesięcy	8 964	0
Wobec pozostałych jednostek, w tym:	6 228 087	15 241 654
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 781 993	5 439 345
- do 12 miesięcy	4 781 993	5 439 345
kredyty i pożyczki	0	5 995 681
inne zobowiązania finansowe	0	65 029
zaliczki otrzymane na dostawy	0	2 962 385
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 174 931	629 516
z tytułu wynagrodzeń	269 812	99 003
inne	1 351	50 695
<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>41 409</b>	<b>142 510</b>
Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:	41 409	142 510
- krótkoterminowe	41 409	142 510
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>31 517 499</b>	<b>32 577 777</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant kalkulacyjny)**

<i>PLN</i>	<i>1.01.2013- 31.03.2013</i>	<i>01.10.2012- 31.03.2013 (Narastająco)</i>	<i>1.01.2014- 31.03.2014 (Q2 2013/2014)*</i>	<i>01.10.2013- 31.03.2014 (Narastająco 2013/2014)</i>
<b>PRZYCHODY (NETTO) ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW USŁUG, TOWARÓW I MATERIAŁÓW</b>	<b>5 547 109</b>	<b>6 491 496</b>	<b>11 659 499</b>	<b>17 349 019</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów/usług	5 253 617	6 046 009	9 605 789	11 800 271
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	293 492	445 487	2 053 709	5 548 749
<b>KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTÓW USŁUG, TOWARÓW I MATERIAŁÓW</b>	<b>5 129 111</b>	<b>6 589 499</b>	<b>9 412 879</b>	<b>14 717 985</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów, usług	4 835 090	6 128 263	7 539 983	9 749 272
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	294 021	461 236	1 872 896	4 968 712
<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>417 998</b>	<b>(98 003)</b>	<b>2 246 620</b>	<b>2 631 035</b>
Koszty sprzedaży	288 833	448 125	505 066	749 923
Koszty ogólnego zarządu	593 660	1 252 231	614 866	1 190 234
<b>ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>(464 495)</b>	<b>(1 798 359)</b>	<b>1 126 688</b>	<b>690 877</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>185 276</b>	<b>460 174</b>	<b>187 146</b>	<b>197 891</b>
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	87 000	188 710	0	0
Dotacje	33 856	58 211	2 940	10 293
Inne przychody operacyjne	64 420	213 253	184 206	187 598
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>124 633</b>	<b>264 813</b>	<b>261</b>	<b>261</b>
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	87 000	186 676	0	0
Inne koszty operacyjne	37 633	78 137	261	261
<b>ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>(403 852)</b>	<b>(1 602 998)</b>	<b>1 313 573</b>	<b>888 506</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>274 676</b>	<b>8 844</b>	<b>18 433</b>	<b>21 806</b>
Odsetki	1 314	1 330	14	18
Inne	273 362	7 514	18 419	21 788
<b>Koszty finansowe</b>	<b>711 011</b>	<b>860 443</b>	<b>268 334</b>	<b>519 640</b>
Odsetki	257 408	511 706	232 259	468 319
Inne	453 603	348 737	36 075	51 322
<b>ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM</b>	<b>(840 187)</b>	<b>(2 454 597)</b>	<b>1 063 672</b>	<b>390 671</b>
Podatek dochodowy	0	0	0	0
<b>ZYSK (STRATA) NETTO</b>	<b>(840 187)</b>	<b>(2 454 597)</b>	<b>1 063 672</b>	<b>390 671</b>
Amortyzacja	248 966	498 819	262 013	513 972
<b>EBITDA</b>	<b>(154 886)</b>	<b>(1 104 179)</b>	<b>1 575 586</b>	<b>1 402 478</b>

\* II kwartał po zmianie roku obrachunkowego zaczyna się 1 stycznia i kończy 31 marca

**ZESTAWIENIE ZMIAŃ W KAPITALE WŁASNYM**

	za okres 01.01.2014- 31.03.2014r.	za okres 01.10.2013- 31.03.2014r.
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>8 031 797</b>	<b>8 102 332</b>
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>8 031 797</b>	<b>8 102 332</b>
<b>1. Kapitał podstawowy na początek okresu</b>	<b>5 280 000</b>	<b>5 280 000</b>
1.1. Kapitał podstawowy na koniec okresu	5 280 000	5 280 000
<b>2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2.1. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0
<b>3. Udziały własne na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3.1. Udziały własne na koniec okresu	0	0
<b>4. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>14 754 171</b>	<b>14 754 171</b>
4.1. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	14 754 171	14 754 171
<b>5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5.1. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0
<b>6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6.1. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0
<b>7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
7.1. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0
7.2. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(11 329 373)	(4 439 008)
- korekty błędów	(602 465)	
7.3. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	(11 931 838)	(4 439 008)
a) zwiększenie (z tytułu)	(673 001)	(7 492 831)
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	(673 001)	(7 492 831)
7.4. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(12 604 839)	(11 931 839)
7.5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(12 604 839)	(11 931 839)
<b>8. Wynik netto</b>	<b>1 063 673</b>	<b>390 671</b>
a) zysk netto	1 063 673	390 671
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>8 493 004</b>	<b>8 493 004</b>
<b>III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>8 493 004</b>	<b>8 493 004</b>

**RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)**

<b>PLN</b>	<b>01.01.2014- 31.03.2014 (Q2 2013/2014)</b>	<b>01.10.2013- 31.03.2014 (Q1-Q2 2013/2014)</b>
<b>A. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>		
<b>I. Zysk netto</b>	<b>1 063 673</b>	<b>390 671</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>-403 237</b>	<b>495 820</b>
1. Amortyzacja	262 013	513 972
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	232 258	468 319
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-40 000	-40 000
4. Zmiana stanu rezerw	-128 000	-351 598
5. Zmiana stanu zapasów	528 880	-2 575 321
6. Zmiana stanu należności	-1 642 706	-1 852 054
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 503 478	4 502 357
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 159 161	-209 855
9. Inne korekty	40 000	40 000
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>660 435</b>	<b>886 492</b>
<b>B. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>II. Wydatki</b>	<b>61 673</b>	<b>69 935</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	61 673	69 935
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-61 673</b>	<b>-69 935</b>
<b>C. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>1 118</b>	<b>1 118</b>
1. Kredyty i pożyczki	1 118	1 118
<b>II. Wydatki</b>	<b>770 590</b>	<b>368 109</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	589 875	0
5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	16 954	36 158
6. Odsetki	163 761	331 951
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-769 472</b>	<b>-366 991</b>
<b>D. PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)</b>	<b>-170 709</b>	<b>449 566</b>
<b>E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>-170 709</b>	<b>449 566</b>
<b>F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>729 454</b>	<b>109 179</b>
<b>G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D)</b>	<b>558 745</b>	<b>558 745</b>

## **2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości**

W 2012 nastąpiła zmiana roku obrachunkowego i ma ona na celu dopasowanie roku obrachunkowego do sezonowości branży. W efekcie rok obrachunkowy 2012/2013 trwał od 1.01.2012r do 30.09.2013r (21 miesięcy). Rok obrachunkowy 2013/2014 zaczął się 1.10.2013 roku i trwać będzie do 30.09.2014 roku (12 miesięcy). W konsekwencji w odniesieniu do rachunku przepływów pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym sporządzenie danych porównywalnych nie było możliwe.

Poniżej przedstawione zostały zasady rachunkowości przyjęte dla sporządzenia danych finansowych.

### Waluta funkcjonalna

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym dana jednostka prowadzi działalność (w walucie funkcjonalnej). Sprawozdanie finansowe Spółki prezentowane jest w złotych polskich (PLN), które stanowią walutę funkcjonalną i walutę prezentacji. Na dzień bilansowy wyrażone w walucie obcej pozycje pieniężne przelicza się przy zastosowaniu średniego kurs NBP obowiązującego na dzień bilansowy.

### Wartości niematerialne

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy składniki wartości niematerialnych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

### Rzeczowe aktywa trwałe

Początkowe ujęcie składnika środków trwałych (środków trwałych w budowie) następuje według wartości godziwej. Późniejsze nakłady odnoszące się do pozycji rzeczowych aktywów trwałych, które już zostały ujęte jako składnik aktywów, dodaje się do wartości bilansowej tego składnika aktywów, o ile jest prawdopodobne, że Spółka uzyska przyszłe korzyści ekonomiczne, które przewyższą korzyści możliwe do osiągnięcia w ramach pierwotnie oszacowanych korzyści uzyskiwanych z już posiadanego składnika aktywów. Po początkowym ujęciu składniki rzeczowych aktywów trwałych należące do jednej z grup: urządzenia techniczne i maszyny, środki transportu oraz inne środki trwałe wykazuje się według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonego o umorzenie oraz o zakumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości narastająco. Jeżeli wartość godziwa może być ustalona w sposób wiarygodny, po początkowym ujęciu, składniki rzeczowego majątku trwałego zaliczone do jednej z grup: grunty, budynki i budowle wykazuje się w wartości przeszacowanej, stanowiącej wartość godziwą danego składnika na dzień przeszacowania, pomniejszonej o kwotę późniejszego umorzenia i późniejszych odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości. Przeszacowania przeprowadza się nie rzadziej niż raz na 48 miesięcy. Przeszacowanie dotyczy wszystkich pozycji danej grupy rzeczowych aktywów trwałych objętych przeszacowaniem. Jeżeli wartość godziwa nie może być ustalona w sposób wiarygodny, nie rzadziej niż na dzień bilansowy grunty, budynki i budowle wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

### Amortyzacja

Amortyzacja jest systematycznym rozłożeniem podlegającej amortyzacji wartości składnika aktywów na przestrzeni okresu jego użytkowania.

### Prawo wieczystego użytkowania gruntów

Prawo wieczystego użytkowania gruntów nabyte na rynku wtórnym jest wyceniane według wartości godziwej. Spółka przyjmuje, iż z uwagi na swój charakter prawo wieczystego użytkowania gruntów może podlegać przeszacowaniu podobnie jak rzeczowe aktywa trwałe. Prawo wieczystego użytkowania gruntów nie jest amortyzowane.

Leasing

Umowa leasingu, w ramach której zasadniczo całość ryzyka i wszystkie pożytki z tytułu własności przysługują Spółce, klasyfikuje się jako leasing finansowy. Leasing inny niż leasing finansowy uznaje się za leasing operacyjny.

Inwestycje w nieruchomości

Inwestycje w nieruchomości wycenia się według wartości godziwej pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy

Przyjęcie materiałów z zakupu stanowiących własność Spółki wycenia się wg ceny nabycia. Półprodukty i produkty w toku wycenia się w uzasadnionej wysokości poniesionych, kosztów bezpośrednich i wydziałowych. Wycena produkcji w toku dokonywana jest na koniec każdego miesiąca. Produkty gotowe wycenia się w cenach przyjętych do ewidencji, z uwzględnieniem różnic między tymi cenami a kosztami ich wytworzenia tzw. odchyleń od cen ewidencyjnych. Do ustalania kosztów z tytułu rozchodu (zużycia, sprzedaży, nieodpłatnego przekazania) materiałów i towarów stosowana jest metoda FIFO (pierwsze weszło – pierwsze wyszło). Za podstawę rozliczania stałych kosztów pośrednich produkcyjnych przyjmuje się normalne zdolności produkcyjne maszyn i urządzeń, które określa produkcja na średnim poziomie, w typowych okolicznościach, uwzględniając utratę zdolności produkcyjnych wynikającą z planowanych remontów i konserwacji urządzeń.

Środki pieniężne

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty ujmowane są w bilansie według wartości nominalnej. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wyrażone w walutach obcych, wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Kredyty i pożyczki, instrumenty dłużne

Po początkowym ujęciu zobowiązania finansowe wyceniane są w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

Kapitały

Kapitał własny stanowią kapitały tworzone zgodnie z obowiązującymi ustawami i ze statutem (umową spółki) oraz niepodzielone wyniki i niepokryte straty z lat ubiegłych. Kapitały własne ujmuje się w sprawozdaniu finansowym w wartości nominalnej.

Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe bierne

Do biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów zaliczane są nie stanowiące zobowiązania do zapłaty świadczenia o wiarygodnie określonej wartości, wynikające z przeszłych zdarzeń, których uregulowanie w przyszłości spowoduje wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów.

Segmenty działalności

W ramach działalności Spółki wyodrębnia się jeden segment branżowy dotyczący działalności produkcyjnej w zakresie drewnianej galanterii ogrodowej.

### **3. Komentarz zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe**

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych. W drugim kwartale roku obrachunkowego 2013/2014 spółka wypracowała zysk operacyjny na poziomie 1.31 mln zł, EBITDA na poziomie 1.58 mln zł i zysk netto równy 1.06 mln zł. Do głównych czynników mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe w drugim kwartale roku obrachunkowego 2013/2014, który rozpoczął się 1 stycznia 2014 roku zaliczyć można:

- 1) Sprzedaż w Q2 2013/2014 (1.01.2014-31.03.2014) zwiększyła się o 110,2% do 11.66 mln zł. Na przychody drugiego kwartału wpływ miała bardzo dobra pogoda oraz fakt bardzo wczesnego rozpoczęcia



nowego sezonu sprzedażowego (wzrost sprzedaży produktów o 82,8% w porównaniu z tym samym okresem 2013 roku) oraz większe przychody ze sprzedaży materiałów i towarów.

- 2) Na poprawę wyniku wpływ miał przede wszystkim istotny wzrost sprzedaży będący wynikiem m.in. poszerzenia przez spółkę w nowym sezonie grona klientów (sprzedaż do nowych sieci, z którymi spółka rozpoczęła współpracę) oraz zwiększenie obrotów z dotychczasowymi klientami m.in. poprzez wprowadzenie nowych produktów malowanych. Zwiększenie sprzedaży i w efekcie produkcji pozwoliło na pojawienie się efektów optymalizacji procesów produkcyjnych, które została wprowadzone w trakcie 2013 roku.
- 3) Niewielki negatywny wpływ na wynik Q2 2013/2014 miały odchylenia od cen ewidencyjnych, które w okresie styczeń-marzec 2014 wyniosły 15.605 zł. Wpływ odchyleń był znacznie mniejszy niż w poprzednich okresach.

#### **4. Informacje na temat aktywności w obszarze prowadzonej działalności**

W 2012r spółka intensywnie prowadziła prace nad opracowaniem nowego portfela produktów malowanych. Początek 2013 roku jednoznacznie pokazał, że przyjęta strategia jest właściwa i pozwala rozwinąć współpracę zarówno z obecnymi klientami jak i nowymi dużymi klientami sieciowymi w Europie. Spółka intensywnie pracuje nad nowymi innowacyjnymi produktami na sezon 2015, które w okresie maj -lipiec tego roku zostaną zaprezentowane klientom.

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych.

#### **5. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym**

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

#### **6. Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień sporządzenia raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu**

Emitent informuje, iż zgodnie z posiadanymi informacjami, akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na WZA Emitenta są:

- a) Mestria Holdings Limited – 39.773.722 akcji oraz głosów co stanowi 75,33% ogólnej liczby głosów na WZA
- b) Sovereign Capital S.A. – 8.197.394 akcji oraz głosów co stanowi 15,53% ogólnej liczby głosów na WZA
- c) JC WIBO NV – 4.350.000 akcji oraz głosów co stanowi 8,24% ogólnej liczby głosów na WZA

#### **7. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty**

Na dzień 31 marca 2014 roku w przeliczeniu na pełne etaty Emitent zatrudniał 30 osoby.

#### **8. Wykaz raportów bieżących przekazanych do publicznej wiadomości w II kwartale 2013/2014 roku**

<b>Nr raportu</b>	<b>Data raportu</b>	<b>Tytuł raportu</b>
9/2014	31/03/2014	Raport bieżący 09/2014 z dnia 31 marca 2014r.- Uchwały podjęte na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu spółki Werth-Holz S.A. w dniu 31.03.2014 roku - sprostowanie

8/2014	31/03/2014	Raport bieżący 08/2014 z dnia 31 marca 2014r.- Uchwały podjęte na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu spółki Werth-Holz S.A. w dniu 31.03.2014 roku
7/2014	31/03/2014	Raport okresowy 7/2014 z dnia 31 marca 2014r.- Raport roczny za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2012 do 30.09.2013
6/2014	04/03/2014	Raport bieżący 6/2014 z dnia 4 marca 2014 r. - Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Werth-Holz S.A. – zwołane na dzień 31 marca 2014 roku
5/2014	17/02/2014	Raport bieżący 5/2014 z dnia 17 lutego 2014r. - Raport okresowy za I kwartał roku obrotowego 2013/2014
4/2014	14/02/2014	Raport bieżący 4/2013 z dnia 14 lutego 2014r. - Raport okresowy za I kwartał roku obrotowego 2013/2014
3/2014	01/02/2014	Raport bieżący 3/2014 z dnia 1 lutego 2014 r. - powołanie osoby zarządzającej
2/2014	29/01/2014	Raport bieżący 2/2014 - Korekta raportu dotyczącego harmonogramu publikacji raportów okresowych w roku obrotowym obejmującym okres 01.10.2013r. – 30.09.2014r.
1/2014	29/01/2014	Raport bieżący 1/2014 - Harmonogram publikacji raportów okresowych w roku obrotowym obejmującym okres 01.10.2013r. – 30.09.2014r.